

RESTAURANT SILO NORDHAVN A/S

Helsinkigade 29, 17.
2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 67 68 06

**Årsrapport for perioden
1. juli 2023 til 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 17. december 2024

Ulf Eschou Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RESTAURANT SILO NORDHAVN A/S Helsinkigade 29, 17. 2150 Nordhavn CVR-nr.: 38 67 68 06 Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 Stiftet: 24. maj 2017 Hjemsted: København
Bestyrelse	Klaus Kastbjerg, formand Jonas Anders Olesen Bo Anders Olesen Anne-Louise Varming Kastbjerg
Direktion	Anne-Louise Varming Kastbjerg, adm. direktør Jacob Petersen-Bach, direktør
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive "Restaurant Silo".

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 498.603, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 46.878.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttoresultat		11.992.038	11.646
Personaleomkostninger	1	<u>-11.674.342</u>	<u>-12.662</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		317.696	-1.016
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-737.747</u>	<u>-1.969</u>
Resultat før finansielle poster		-420.051	-2.985
Finansielle omkostninger	2	<u>-219.183</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		-639.234	-3.002
Skat af årets resultat	3	<u>140.631</u>	<u>660</u>
Årets resultat		<u>-498.603</u>	<u>-2.342</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-498.603</u>	<u>-2.342</u>
		<u>-498.603</u>	<u>-2.342</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	3.000.000	3.706
Materielle anlægsaktiver		3.000.000	3.706
Deposita		1.594.761	1.563
Finansielle anlægsaktiver		1.594.761	1.563
Anlægsaktiver i alt		4.594.761	5.269
Varebeholdning		667.942	563
Varebeholdninger		667.942	563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		961.872	820
Andre tilgodehavender		119.053	169
Periodeafgrænsningsposter		240.521	216
Tilgodehavender		1.321.446	1.205
Likvide beholdninger		596.422	72
Omsætningsaktiver i alt		2.585.810	1.840
Aktiver i alt		7.180.571	7.109

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000
Overført resultat		-2.953.122	-2.955
Egenkapital		<u>46.878</u>	<u>45</u>
Hensættelse til udskudt skat		105.585	130
Hensatte forpligtelser i alt		<u>105.585</u>	<u>130</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.065.796	2.212
Anden gæld		304.815	296
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.370.611</u>	<u>2.508</u>
Banker		0	364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.446.040	851
Anden gæld		1.650.029	2.458
Periodeafgrænsningsposter		561.428	753
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.657.497</u>	<u>4.426</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.028.108</u>	<u>6.934</u>
Passiver i alt		<u>7.180.571</u>	<u>7.109</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	3.000.000	-2.954.519	45.481
Årets resultat	0	-498.603	-498.603
Tilskud fra koncern	0	500.000	500.000
Egenkapital 30. juni 2024	3.000.000	-2.953.122	46.878

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.840.640	11.773
Pensioner	445.995	454
Andre omkostninger til social sikring	236.824	253
Andre personaleomkostninger	150.883	182
	<u>11.674.342</u>	<u>12.662</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>41</u>	<u>43</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	192.163	0
Andre finansielle omkostninger	27.020	17
	<u>219.183</u>	<u>17</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-140.631</u>	<u>-660</u>
	<u>-140.631</u>	<u>-660</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2023	13.370.460
Tilgang i årets løb	32.429
Kostpris 30. juni 2024	<u>13.402.889</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	9.665.141
Årets afskrivninger	737.748
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>10.402.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u><u>3.000.000</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.211.792	3.065.796	0	0
Anden gæld	295.650	304.815	0	0
	<u>2.507.442</u>	<u>3.370.611</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fortkaj 30 Nordhavn ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve og skadeløsbreve på i alt t.DKK 3.500, der giver pant i materielle anlægsaktiver, varelager, salg af varer og tjenesteydelser samt goodwill, med en bogført værdi pr. 30/6 2024 på t.kr. 4.384, deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter hos selskabet udgørende maksimalt t.DKK 3.500.